
SMLOUVA O DÍLO

dle § 536 obchodního zákoníku
o dodávce stavebních prací ve smyslu občanského zákoníku a jeho platných doplňků

ODDÍL I - SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Nové Zámky - poskytovatel sociálních služeb
Příspěvková organizace
Mladeč, Nové Zámky č.p.2
784 01 Litovel
IČO : 70890871
DIČ :

Zhotovitel: VK-AQUA-trading s.r.o.
Jihoslovanská 25
779 00 Olomouc
IČO : 48395901
DIČ : CZ48395901

Bankovní spojení: ČS Olomouc,č.ú.1821307389/0800
Statutární zástupce : Vladimír Nedozrál

ODDÍL II - PŘEDMĚT DÍLA

Předmětem díla je : oprava plynového kondenzačního kotle výměnou v objektu PSS - 
chráněné bydlení, Olomoucká 345/60, Uničov

ODDÍL III - ČAS PLNĚNÍ

III. 1. Zhotovitel zahájí stavební práce na realizaci díla : 17.11.2022

111.2. Zhotovitel ukončí práce na díle a připraví dílo k předání objednateli nejpozději do 
21.11.2022

strana 1
Tel.. fax/provoz, doprava Bankovní spojení IČO

606453294 ČS č.ú.: 1821307389/0800 48395901

DIČ

CZ48395901

senk

senk

senk

senk



ODDÍL IV - CENA DÍLA

IV. 1. Cena díla je pevná smluvní a činí:
Cena bez DPH :
DPH 21%
Celkem vč.DPH 21% :

122.815,- Kč
25.791,15 Kč

148.606,15 Kč

IV .2. Veškeré vícepráce po vzájemném odsouhlasení mají vliv na termín plnění a cenu díla.

ODDÍL V - FAKTURACE

V.l. Celkem vč. DPH 21% : 148.606,15,- Kč

V .2. Splatnost faktury činí 10 dnů od jejího doručení. V pochybnostech se má za to, že
faktura byla doručena třetí den od jejího odeslání doporučenou poštovní zásilkou na 
adresu sídla objednatele uvedenou v této smlouvě.
Fakturace bude provedena konečnou fakturou po předání a převzetí díla bez závad.

Konečná faktura musí mimo jiné náležitosti obsahovat:
- celkovou sjednanou cenu bez DPH
- celkovou výši DPH
- částku zbývající k úhradě rozčleněnou na cenu bez daně a DPH

V .3 Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen 
zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den 
prodlení.

.V 4. Dojde-li ze strany zhotovitele k prodlení s předáním bezvadného díla, je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den 
prodlení.

ODDÍL VI - PROVÁDĚNÍ DÍLA

strana 2

48395901 CZ4839590I

Tel., fax /provoz, doprava Bankovní spojem IČO DIČ

606453294 ČS č.ú.: 1821307389/0800

senk

senk



VI . 1 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším 
postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými.

VI .2. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN a bezpečnostní 
předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud 
porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.

VI .3. Po dokončení díla, nejpozději však ke dni jeho předání je zhotovitel povinen předat 
protokolárně staveniště vyklizené a zbavené odpadů a nečistot vzniklých prováděním 
díla.

ODDÍL VII- PŘEDÁNÍ DÍLA

VII . 1. Bude provedeno zápisem o předání a převzetí díla v průběhu přejímacího řízení pořídí 
objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je 
dílo obsahuje, termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítá dílo převzít je 
povinen uvést do zápisu svoje důvody.

ODDÍL VIII- ZÁRUKA

VIII . 1 Zhotovitel poskytuje za dílo uvedené v oddíle II záruku v délce 36 měsíců od předání 
bezvadného díla. Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas 
reklamoval.

ODDÍL IX - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

IX . 1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

IX .2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

IX .3. Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž jednu obdrží objednatel a jednu 
zhotovitel.

IX .4. Podmínky neupravené touto formou se řídí obecně platnou právní normou.

strana 3
IČO DIČTel., fax /provoz, doprava

606453294

Bankovní spojem

ČSč.ú.: 1821307389/0800 48395901 CZ48395901

senk

senk



IX.5.

Za objednatele:
Nové Zámky - poskytovatel sociálních služeb 
příspěvková organizace
Mladeč, Nové Zámky č.p.2
784 01 Litovel

Za zhotovitele:
VK-AQUA-trading s.r.o. 
Jihoslovanská 25 
779 00 Olomouc

V Olomouci dne 15.11.2022

strana 4
Bankovní spojem IČO DIČTel., fax / provoz, doprav a

606453294 ČS č.ú.: 1821307389/0800 48395901 CZ48395901

senk

senk


